
REPUBLIKA E SHQIPEnTSE
rEsnu,u I MINISTRAVE

KESHILLI KoMBiiTAR I TERRIToRIT

:

VENDIM l

Nr.11, date26.04.2022

" PER
' MIRAT$\{IN E LEJES SE I\DTR.TINIIT PTR OBJEKTIN:
"RII\DIiRTIMI I SIIKOLLIiS 9-VJEqARE "E},,IIN DIJRAKU".

ME VENDNDODHJE NT BASIIKINE TIRANT ,

Ne mb€shtetje t€ neneve 7, shkronja "g",27 dhe 28, tC Ligiit Nr. 107, datl 31.07.2014 "P5r
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408,

date 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe

Vendimit tE Keshillit t€ Ministrave Nr.5l9, datE 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p€rbErjes sE

Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te zhvilluesit Bashkise Tirane, K€shilli
Kombetar i Territorit,

VENIDOSI:

1. Miratimin me kusht t€ Lejes se Ndertimit p€r objektin: "Rind€rtimi i shkolles 9-vjegare

'Emin Duraku", me vefldndodhje n€ Bashkine Tirane, me zhvillues Bashkine Tirane.

2. Hafia e Planvendosjes se Skukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vegante,

bashkelidhen si pjese perb€rese tC ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sC Nddrtimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligjor.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me

5. Kv

Infrastr:ktures dhe Energjise, per zbatimin e ketij vendimi.

vendim hyn ne fuqi menj
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DREJTOR I AGJENCIST SE LIMIT TE TERRITORIT
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